


代表取締役社長

清 水    修

　この度、清水宏祐の後任として代表取締役社長に就任致しました 清水 修 でございます。
どうぞ宜しくお願い致します。

　政権が代わり、株価が大きく上昇し為替も急激に円安となり、国内経済にも種々の
好影響が出始めておりますが、燃料や材料の価格上昇があるものの商品価格に影響する
市場でもなく、本来の成長には未だ程遠いかも知れません。
　この様に変化の激しい時代、とりわけ建築金物業界も大きく様変わりする年になると予測
されますが、しっかりと現実を見極め一喜一憂することの無いよう業務に邁進したいと
思っております。

　弊社は仕入先様やお得意先様、いわゆるお取引様あっての会社であります。
地域にしっかり根を下ろし、皆様の「お役に立てる企業」いつまでも「必要とされる
企業」であり続けるため、全社員心機一転全力で頑張る所存でございます。

　創業66年目の本年、一部役員も増員し新体制で新たなスタートをしたいと思っております。
どうか今後ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

　先日2月23日シミズフェア東京見本市では、大勢の皆様に来場いただき、活発な商談、
情報交換が行われました。
　4月以降も各地でシミズフェアを開催致します。
是非会場を「出会いの歓び」の場としていただきますよう皆様のご来場を心よりお待ち
申し上げております。

『߁ఫƤƊμࡽଦࡏ』

代代表表取締取締役役社長社長

清 水    修清 水    修

アを開催致します。
場としていただきますよう皆様のご来

だき、活発な商談、

来場を心よよりお待ち

1














